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Wyjaśnienie nr 1 do SWZ 
 

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 14/SMED/DCZP/2025/P 
 

dot. ,,Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego dla jednostek organizacyjnych ,,DCZP” sp. z o.o.” 

 
 
Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrześnie 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 

ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów: 
 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycja nr 2 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 2 strzykawkę j.u., 3 cz. o poj. 10 ml z czytelną skalą 

co0,5ml? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy: Pakiet 3 pozycje 12-14 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 pozycji 12-14 kaniule dożylne ze skrzydełkami? Pozostałe zgodnie 

z SWZ 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 pozycji 3 miskę j.u. do mycia o pojemności 3l, o wymiarze 

300x300x92mm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 5 pozycji 5 kieliszki do leków, plastikowe w opakowaniu a’80 szt. 

zgodnie z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
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Pytanie nr 5: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 1 pieluchomajtki XL o obwodzie 120-170cm?                         

Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 1 pieluchomajtki XL w opakowaniu a’28szt.                        

Zgodnie z przeliczeniem ilości? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 7: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 2 

         Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 2 pieluchomajtki L o obwodzie 92-160cm p chłonności 

3071g? Pozostałe zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 3 pieluchomajtki M o obwodzie 73-130cm?                    

Pozostałe zgodnie z SWZ 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
 
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 10 podkład higieniczny 60x90cm w opakowaniu a’10 szt. 

zgodnie z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 10: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 pozycji 8 podpaski higieniczne, anatomiczny kształt,                        

chłonne 350ml  o długości 27,5cm? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
 



 
Pytanie nr 11: 
Dotyczy: Pakiet 1  pozycja 1 

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 0,5m2? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie nr 12: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1 m2?  

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
Pytanie nr 13: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 11,12 
Czy Zamawiający dopuści opaski pakowane a’10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 14: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek o wymiarach 6 x 7 cm, pakowany a’100 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości ? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 15: 
Dotyczy: Pakiet 2 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, dostarczany do szpitala: 

1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstwowy laminat (włóknina polipropylenowa+folia polietylenowa) 
1 x serweta 50 cm x 60 cm 45 g/m2 dwuwarstwowy laminat (włóknina polipropylenowa+folia polietylenowa)              
z otworem 5 cm oraz przecięciem  
6 x tupfery gazowe kula 20 cm x 20 cm  
8 x kompresy gazowe 17N 8W 7,5 cm x 7,5 cm   
1 x pojemnik plastikowy 120 ml  
1 x kleszcze plastikowe Kocher niebieskie 14 cm  
1 x peseta plastikowa zielona 12,5cm  
2 x rękawice nitrylowe bezpudrowe rozm. M   
twardy blister jednokomorowy + 2 samoprzylepne etykiety 
OSOBNO ZAPAKOWANE 
1 x Żel do znieczulenia błon śluzowych 6ml 
1 x Strzykawka z wodą jałową i 10% gliceryną 10ml? 
 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 



 
 
 
Pytanie nr 16: 
Dotyczy: Pakiet 11 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści plaster poiniekcyjny, hemostatyczny z wkładem chłonnym z włókien (SAF), 

który pod wpływem płynu (krwi) zwiększa swoją objętość, powodując ucisk miejsca wkłucia,                                           

o wymiarach 7,2 x 3,0 cm, pakowany a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 17: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 3 

Czy Zamawiający wymaga miski odpornej na wodę z mydłem i detergenty? 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wymaga, zgodnie z SWZ. 

 
 
Pytanie nr 18: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o otworze wrzutowym jak na zdjęciu: 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 19: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 10-12 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu normy PN-EN ISO 175? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 20: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 24 

Czy Zamawiający ma na myśli standardowy worek do dobowej zbiórki moczu z drenem 90cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza, nie wymaga. 
 



 
 
 
 
 
 
Pytanie nr 21: 
Dotyczy: Pakiet 1  pozycje 3-6  

Czy Zamawiający dopuści brzegi podwijane standardowo, z dwóch stron? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 22: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 7-8 

Czy Zamawiający dopuści opaskę podtrzymującą - dzianą, która jest wyrobem włókienniczym 

wykonanym techniką dziewiarską, wykonana z przędzy poliestrowej 100%? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 23: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 5-6, 9-10 

Czy Zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 5 lat, jeżeli zamawiający 

przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie,                                 

że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, 

iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy                                 

i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem 

przydatności niż 5 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu 

przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu 

ważności zamówionych towarów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określa wymagania zgodnie z SWZ oraz formularzem cenowym. 
 
 
Pytanie nr 24: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 7-8, 13-17 

Czy Zamawiający dopuści datę ważności – przydatności do użycia minie niż 3 lat, jeżeli zamawiający 

przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, wykonawca rozumie,                       

że Zamawiający nie widzi potrzeby dłuższego magazynowania zamówionych towarów. Należy wskazać, 

iż dostarczony przedmiot umowy do ostatniego dnia terminu ważności jest pełnowartościowy                              

i dopuszczony do obrotu, w związku z tym prosimy o dopuszczenie produktów z krótszym terminem 

przydatności niż 3 lat. W przypadku nie dopuszczenia przez zamawiającego krótszego terminu 

przydatności prosimy o wyjaśnienie z jakiej zatem przyczyny wyznacza wymóg takiego akurat okresu 

ważności zamówionych towarów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający określa wymagania zgodnie z SWZ oraz formularzem cenowym. 
 
 
 
 
 



Pytanie nr 25: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 80 szt.                              

z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 26: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 14 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolkę? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający potwierdza. 
 
 
Pytanie nr 27: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 15 

Czy Zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga opakowania folia/papier-folia. 
 
 
Pytanie nr 28: 
Dotyczy: Pakiet 5 pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści dren o dł. min. 200 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 29: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 30: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 31: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 18 
           Czy Zamawiający dopuści plaster tkaninowy z opatrunkiem 6 cm x 1m z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 



 
Pytanie nr 32: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 21 
           Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul wykonany z wysokiej jakości włókniny 
poliestrowej, z wycięciem pod wenflon oraz centralnie umieszczonym wkładem chłonnym, który doskonale 
sprawdza się jako zabezpieczenie wkłucia. Sterylny. Dzięki zastosowaniu mikroporowatej struktury włókniny 
jest opatrunkiem oddychającym. Wodoodporny klej akrylowy, hypoalergiczny, bez zawartości lateksu. 
Pakowane po a’50 sztuk. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 
 
Pytanie nr 33: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 22 
           Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 34: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 23-24 
            Czy Zamawiający dopuści hypoalergiczny plaster poiniekcyjny 5 m x 4 cm, z nacięciem co 2 cm wykonany 
z rozciągliwej włókniny z absorpcyjnym wkładem chłonnym? Z wysoką przylepnością do skóry również tłustej, 
bez zwartości lateksu, wodoodporny klej, dopasowujący się do nierówności skóry. Nie pozostawia kleju                          
na skórze po odklejeniu. Opakowanie wystarcza do zabezpieczenia 250 iniekcji pacjentów. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 35: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 23-24 
             Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’250 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 36: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycja 25 
           Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 
 
 
Pytanie nr 37: 
Dotyczy: Pakiet 1 pozycje 26-27 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga. 
 



 
 
 
Pytanie nr 38: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 8-10 
            Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy. 
Pakiet 7 pozycja 8-10 są to: podpaski, lignina, podkład higieniczny. Wymagania zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 39: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 8-10 
            Czy Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy. 
Pakiet 7 pozycja 8-10 są to: podpaski, lignina, podkład higieniczny. Wymagania zgodnie z SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 40: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 8 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’16 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem opakowań, nie wymaga 
 
 
 
Pytanie nr 41: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 9-10 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’8 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy. 
Pakiet 7 pozycja 9-10 są to: lignina 1op=1kg, podkład higieniczny 1op=30sztuk. Wymagania zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 42: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 12-14 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 
 
Pytanie nr 43: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 31 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 



 
 
Pytanie nr 44: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 32 
            Czy Zamawiający dopuści opakowanie a’25 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 
 
Pytanie nr 45: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 32 
            Czy Zamawiający dopuści rozmiar 10 cm x 15 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 
 
 
Pytanie nr 46: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 43 
            Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’16 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 
 
Pytanie nr 47: 
Dotyczy: Pakiet 7 pozycja 58 
            Czy Zamawiający dopuści watę bawełnianą? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykonawca błędnie sprecyzował w zapytaniu numer zadania oraz numer pozycji, której pytanie dotyczy.                      
W zadaniu 7 jest tylko 10 pozycji. 
 
 
 
 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego 
postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty. 
 
 
 
 


